Descri¢ao

Orgado
12 Trimestre

Realiz
12 Trimestre

Orgado
22 Trimestre

Realiz
22 Trimestre

Orgado
32 Trimestre

Realiz
32 Trimestre

Saldo Or¢ado
Acumulado

Saldo Real
Acumulado

Variagao

Calculo da Sinistralidade
Eventos Indeniz. Liquidos
Reemb. por Coparticipagao
PEONA
Outras Despesas

Despesas Operacionais

Despesas Financeiras

Despesas Administrativas

Despesas Patrimoniais

Total das Despesas

90,8%
45.300.100,89
-1.787.195,81
401.878,70
5.993.356,19
1.046.223,49
209.049,40
4.731.714,90

6.368,40

49.908.139,97

86,9%
43.457.131,94
-1.514.495,92
222.223,43
5.751.003,96
1.275.709,96
129.205,71
4.342.105,53

3.982,76

47.915.863,41

89,1%
46.915.530,65
-1.853.082,18
291.335,87
6.060.963,14
1.073.791,93
264.250,94
4.716.551,87

6.368,40

51.414.747,47

93,5%
48.781.180,22
-1.842.305,22
373.918,72
5.997.128,55
1.333.724,27
171.331,83
4.487.688,98

4.383,47

53.309.922,27

86,6%
45.971.632,63
-1.818.080,14
-90.615,81
5.983.344,88
1.145.790,63
288.150,72
4.543.035,13

6.368,40

50.046.281,57

107,9%
56.221.546,44
-1.900.963,62
586.629,20
6.578.539,63
1.534.617,85
546.873,35
4.493.570,33

3.478,10

61.485.751,65

88,8%
138.187.264,17
-5.458.358,14
602.598,77
18.037.664,21
3.265.806,05
761.451,07
13.991.301,89

19.105,20

151.369.169,01

96,2%
148.459.858,60
-5.257.764,76
1.182.771,35
18.326.672,14
4.144.052,08
847.410,89
13.323.364,84

11.844,33

162.711.537,33

10.272.594,43
200.593,38
580.172,58
289.007,93
878.246,03
85.959,82
-667.937,05

-7.260,87

11.342.368,32

107,4
96,3
196,3
101,6
126,9
111,3
95,2

62,0

107,5

Resultado do exercicio

-1.078.125,36

1.282.188,47

-170.608,71

-2.350.952,53

1.120.454,60

-9.380.425,89

-128.279,47

-10.449.189,95

10.320.910,48

8.145,6




